

ارتش رژیم صهیونیستی در روزهای اخیر، حمله زمینی گسترده‌ای را علیه نوار غزه آغاز کرده‌است. در این راستا، حمایت و پشتیبانی سنگین هوایی و توپخانه‌ای از حمله زمینی صهیونیست‌ها به نوار غزه نیز از سوی ارتش این رژیم انجام می‌گیرد. حملاتی که عاری از توجه به اصول انسان‌دوستانه و حقوق بین‌الملل هستند و تاکنون موجب شهادت بیش از ۱۰ هزار فلسطینی که بیش از ۶ هزار تن از آن‌ها را زنان و کودکان تشکیل می‌دهند، شده است. در این بحبوحه، دولت‌های غربی و به طور خاص دولت آمریکا، به نحو گسترده‌ای اقدام به تقویت قوای تسلیحاتی - نظامی و همچنین ارائه کمک‌های اطلاعاتی به رژیم صهیونیستی می‌کنند. از این رو، برخی نسبت به طرح این سؤال اقدام می‌کنند که با توجه به مسلح کردن رژیم صهیونیستی به موشک و سلاح‌های پیشرفته توسط آمریکا و غرب، آیا کشورهایی هم‌جوار و قدرتمند اسلامی مانند ایران، عربستان، ترکیه و... نمی‌توانند غزه را به موشک‌های پیشرفته و یا سلاح‌های دیگر تسلیح کنند؟ جهت پاسخ به این پرسش توجه به دو نکته مهم و ضروری است. اولاً، سطح تضادها و بحران‌های راهبردی برای رژیم اشغالگر قدس به حدی افزایش یافته که بسیاری از تحلیلگران مسائل راهبردی بر این باورند که فروپاشی رژیم صهیونیستی دیر یا زود اتفاق خواهد افتاد. اکنون رژیم صهیونیستی موجودیتی است که نه در عمق اراضی اشغالی، نه در رابطه با ملت فلسطین، نه در سطح منطقه‌ها و نه در عرصه کلان بین‌المللی، وضعیت خوبی ندارد و البته که در چهارچوب معادلات کلان سیاست داخلی خود نیز مدت‌هاست که باین‌بست رویه رو شده است. در این فضا، اساساً تداوم حیات یک چنین رژیم، با اما و اگرهای فراوانی همراه است و این‌طور به نظر می‌رسد که صهیونیست‌ها روز به روز با چالش‌های جدی‌تری در به دوش کشیدن تبعات و پیامدهای منفی اوج‌گیری تضادها در قلب رژیم خود روبه‌رو شده و می‌شوند. موضوعی که گزاره فروپاشی رژیم صهیونیستی را به یک گزاره کاملاً محتمل و واقعی تبدیل می‌کند. نکته دوم اینکه وقتی نبرد درگیری‌های میدانی آغاز می‌شود، آنچه که مهم است، غلبه منطق بر احساسات است. چه‌مساً اقداماتی را انجام دهیم که طرف‌های مقابل از آن‌ها در عرصه بین‌المللی به واسطه دستگاه‌های عربی و طولی تبلیغاتی خود سواستفاده کنند و صحنه را به نحوی تغییر دهند که به ضرر مقاومت فلسطین و جهان اسلام باشد. به بیان ساده‌تر باید روند تحولات را به نحوی هدایت کرد که در نهایت "حق" از سوی سوءاستفاده‌کنندگان نشود. از این رو، ارسال تسلیحات از سوی ایران به مقاومت فلسطین، به‌عنوان یک وظیفه دینی و اخلاقی، سال‌هاست که در دستور کار جمهوری اسلامی ایران (در قالب حمایت از مظلوم و ستم‌دیده) بوده و هست. باین‌حال، چالش اصلی این است که برخی دولت‌های منطقه اساساً مسئله فلسطین را به یک موضوع سیاسی برای خود تبدیل کرده‌اند. مثلاً عربستان سعودی، حماس و مقاومت فلسطین را اهرم‌های ایران در معادله فلسطین می‌بینند و در این رابطه، تقویت این جریان‌ها را به ضرر خود ارزیابی می‌کنند. رجب طیب اردوغان در ترکیه نیز نشان داده که از منظری عمل‌گرایانه به معادله فلسطین می‌نگرد و زمانی اظهار نظرهای پوپولیستی و به‌ظاهر مثبت را در دفاع از ملت فلسطین بیان می‌کند و زمانی نیز با مقام‌های ارتش صهیونیست دیدار می‌کند و روابط کشورش با این رژیم را به‌ویژه در حوزه تجاری توسعه می‌بخشد. در این فضا، در پشت‌صحنه لفاظی‌های برخی دولت‌های منطقه در حمایت از ملت فلسطین، نه‌اراده جدی در حمایت از این ملت بلکه فشارهای افکار عمومی و تلاش آن‌ها (برخی دولتمردان در منطقه) جهت کسب دستاورد برای خود در بحبوحه جنگ غزه قرار دارد. چه‌بسا که برخی از این بازیگران حتی به نابودی مقاومت فلسطین نیز راضی باشند و آن را یک چالش بزرگ برای خود در نظر بگیرند.

## ابلاغ سیاست‌های کلی توسعه دریا محور از سوی رهبر انقلاب

رهبر انقلاب در اجرای بند یک اصل ۱۱۰ قانون اساسی و پس از مشورت با مجمع تشخیص مصلحت‌های کلی توسعه دریا محور را برای اقدام به روسای قوای سه‌گانه و رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام ابلاغ کردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در اجرای بند یک اصل یکصد و دهم قانون اساسی و پس از مشورت با مجمع تشخیص مصلحت نظام، سیاست‌های کلی توسعه دریا محور را برای اقدام به روسای قوای سه‌گانه و رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام ابلاغ کردند.

اگر واردات آزاد شود چینی‌ها بازار لوازم خانگی ایران را می‌گیرند

## پتک قاچاق برپیکر اقتصاد

مشاور کاخ سفید اعلام کرد؛

### خاتمه عمر دلار با اقدامات بریکس

برنامه پنج ساله توسعه هفتم از نگاه نمایندگان مجلس شورای اسلامی

امیر عبداللهمیان؛

### کاخ سفید ترجیح می‌دهد شریک جرم باشد

گفت و گو با آذر قاسمی بازیگر تئاتر

### رنج ۲۰ ساله

### غوغای سپاهان در آزادی

### اصلاح قانون نظام وظیفه اولویت مجلس است

**تنبه‌های طولانی مدت**

**مسئولیت زیاد**

**اینترنت گردی**

**اخبار ناگوار**

**کمبود آب**

**کمبود خواب**

**کمبود قند خون**

**مصرف زیاد قهوه**

**اشتباهاتی که اضطراب را افزایش می‌دهند**

???

### با امتناع سازمان غذا و دارو از ارسال لیست شرکت‌های متقاضی ارز شیر ارز خشک شد



دریافتی / گروه ایران  
news@nasleforda.net

### انار ساوه گواهینامه ثبت ملی گرفت

به گزارش اداره کل روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت میراث فرهنگی، در حاشیه برگزاری جشنواره ملی تولیدات و صادرات انار ساوه که با حضور وزیر میراث فرهنگی برگزار شده، به انار ساوه گواهینامه ثبت رویداد جشنواره تولید و صادرات با شماره ۱۲۷۵۰۰ اعطای شد. سید عزت‌الله ضرغامی در این آئین گفت: گواهینامه ثبت رویداد جشنواره ملی انار ساوه در راستای تحقق موضوع ساماندهی و حرفه‌سازی گردشگری رویداد و راهبرد ساماندهی مقصدها و مسیرهای جدید گردشگری در سند تحول دولت مردمی، صادر شده است. وی افزود: درست است که نام انار برند این شهرستان است، اما ساوه تاریخچه فرهنگی، تمدنی، ارزش‌ها و توانمندی‌های خاصی دارد که آن را در میان شهرهای کشور برجسته کرده است. یک محصول خاص یک شهر را به نماد تبدیل می‌کند، انار جایگاه مهمی دارد و از معصومین (ع) در خصوص جایگاه این میوه بهشتی، روایات مختلفی بیان شده است و دانه‌های آن ارزشمند است. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با تأکید بر اینکه شهرستان ساوه این نعمت الهی را به خوبی پاسداری کرده است، اعلام کرد: رتبه اول تولید انار در کشور متعلق به ساوه است و ۱۰ هزار هکتار از باغات این شهرستان به تولید انار اختصاص دارد و حتی به گفته استاندار مرکزی، ساوه در تولید انار در جهان نیز رتبه نخست را در اختیار دارد. او همچنین گفت: برای معرفی محصول انار باید به مسئله بسته‌بندی توجه ویژه داشت. در حوزه بسته‌بندی با چالش‌های روبه‌رو هستیم و باید از افراد توانمند در این عرصه استفاده کرد، باید بسته‌بندی مناسبی برای انار داشته باشیم تا این محصول خاص به خوبی معرفی شود. به گفته باغداران این شهر، ساوه در مجموع دارای ۱۱ هزار هکتار باغات انار است که از این میزان ۱۰ هزار هکتار بارور و هزار هکتار نیز غیربارور است. پیش‌بینی می‌شود امسال تا پایان فصل برداشت بالغ بر ۱۷۰ هزار تن انار از سطح باغات برداشت شود. گفتنی است: دومین جشنواره ملی تولید و صادرات انار ساوه از ۱۵ تا ۱۹ آبان ماه در مسجد جامع تاریخی محلی و برخی سفره‌ها و میهمانان خارجی از کشورهای مختلف برگزار می‌شود.